Custo med GmbH (Vokietija)  
Custo med GmbH (Vokietija)  
Cortex Biophysik GmbH (Vokietija) 

40.300,00 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM, Eurais 40.300,00 
PVM: 8.463,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eurais 48.763,00 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) yra 48.763,00 Eur (Keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt trys eurai, 00 ct.). 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 8.463,00 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt trys eurai, 00 ct.). 

Pastabos:  
1) Tais atvejais, kai pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas turi nurodyti: 1) priežastis, dėl kurių PVM nemoka; 2) lentelėje prie kainos 
skaičiais žodžius „be PVM“;